
ZARZĄDZENIE NR 0050/31/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 13 pkt 3 i 4 uchwały 
Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 49.308.758,55 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 35.575.557,55 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 13.733.201,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 51.017.042,69 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  35.416.425,47 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -   15.600.617,22  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17CECB28-5E6F-47F7-94B8-070149A2F2A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/31/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050/31/2023 
Burmistrza Jasienia 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
 

Dochody budżetu Gminy na rok 2023 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 16 100,00 137 404,05 153 504,05  

 01095  Pozostała działalność 15 000,00 137 404,05 152 404,05  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 137 404,05 137 404,05 
 

750   Administracja publiczna 123 039,03 173,30 123 212,33  
 75011  Urzędy wojewódzkie 93 374,86 68,72 93 443,58  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 363,86 68,72 432,58 

 

 75095  Pozostała działalność 25 664,17 104,58 25 768,75  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 664,17 104,58 768,75 

 

852   Pomoc społeczna 1 036 829,00 741,00 1 037 570,00  
 85295  Pozostała działalność 0,00 741,00 741,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 741,00 741,00 
 

Razem: 49 170 440,20 138 318,35 49 308 758,55  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17CECB28-5E6F-47F7-94B8-070149A2F2A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/31/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 67 207,00 137 404,05 204 611,05 

 01095  Pozostała działalność 0,00 137 404,05 137 404,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 976,70 1 976,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 339,79 339,79 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 48,43 48,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 74,48 74,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 254,80 254,80 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 134 709,85 134 709,85 

700   Gospodarka mieszkaniowa 923 550,00 0,00 923 550,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 409 150,00 17 500,00 426 650,00 
  4260 Zakup energii 27 000,00 -1 200,00 25 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 155 000,00 20 000,00 175 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 50 000,00 -1 300,00 48 700,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 514 400,00 -17 500,00 496 900,00 
  4260 Zakup energii 28 000,00 -2 500,00 25 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -5 000,00 120 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 250 900,00 -10 000,00 240 900,00 
750   Administracja publiczna 6 285 670,45 173,30 6 285 843,75 

 75011  Urzędy wojewódzkie 152 537,92 98,60 152 636,52 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 464,92 98,60 563,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 069 795,00 0,00 5 069 795,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 000,00 -4 000,00 546 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 4 000,00 4 000,00 
 75095  Pozostała działalność 768 337,53 74,70 768 412,23 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 563,11 74,70 637,81 
852   Pomoc społeczna 2 785 329,00 741,00 2 786 070,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17CECB28-5E6F-47F7-94B8-070149A2F2A6. Podpisany Strona 1



 85295  Pozostała działalność 66 600,00 741,00 67 341,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 726,50 726,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 14,50 3 214,50 

Razem: 50 878 724,34 138 318,35 51 017 042,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17CECB28-5E6F-47F7-94B8-070149A2F2A6. Podpisany Strona 2



         

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17CECB28-5E6F-47F7-94B8-070149A2F2A6. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

